&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4611

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ALBERTO CASTRO Marca: CHRYSLER VOYAGER
Modelo: 2005

Placas: NKP512A

Sintomas y/o comentarios

Revisar suspension delantera, checar Valero maza derecho, terminal izquierda, rotula, amortiguador

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de amortiguadores delanteroy SI
bases
Cambio de Valero maza delantero SI

derecho, bujes de horquillas, rotulas
inferiores, alineacion

Elementos
Descripcion
Un juego de amortiguadores delanteros (duralast
Dos bases de amortiguador
Dos bujes de horquilla
Dos rotulas

Un Valero Maza

Importe

$1,200.00

$1,100.00

Importe
$2,904.00
$1,600.00
$391.00
$566.00

$852.00

Precio total: $8,613.00
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