



Presupuesto: 4611

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **ALBERTO CASTRO**

Vehículo

Marca: **CHRYSLER VOYAGER**

Modelo: **2005**

Placas: **NKP512A**

Síntomas y/o comentarios

Revisar suspensión delantera, checar Valero maza derecho, terminal izquierda, rotula, amortiguador

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de amortiguadores delantero y bases	SI	\$1,200.00
Cambio de Valero maza delantero derecho, bujes de horquillas, rotulas inferiores, alineación	SI	\$1,100.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de amortiguadores delanteros (duralast)	\$2,904.00
Dos bases de amortiguador	\$1,600.00
Dos bujes de horquilla	\$391.00
Dos rotulas	\$566.00
Un Valero Maza	\$852.00

Precio total: **\$8,613.00**